789
ProcessMeter™
Manual de uso
August 2002  Rev.3, 3/13  (Spanish)
© 2002-2013 Fluke Corporation, All rights reserved. Specifications are subject to change without notice.
All product names are trademarks of their respective companies.
GARANTÍA LIMITADA Y LIMITACIÓN DE RESPONSABILIDAD
Se garantiza que este producto de Fluke no tendrá defectos en los materiales ni en la mano de obra durante 3 años a partir

recibir un catálogo, comuníquese con el distribuidor de
Fluke más cercano.
Para información sobre cómo pedir piezas o accesorios,
utilice los números telefónicos o direcciones indicadas en
la sección "Comunicación con Fluke".
789
Manual de uso
36
anw005f.eps
Figura 12. Piezas de repuesto
 ProcessMeter™
 Repuestos y accesorios
  37
Tabla 13. Repuestos
Número
de artículo
Identificador
de referencia
Descripción No. pieza o de
modelo de Fluke
Cantidad
 MP14 Conjunto de perillas  658440 1
 MP1 Caja superior con protector de lente 1622855 1
 MP8 Calcomanía, caja superior 1623923 1
D MP6 Teclado 1622951 1
E MP5 Protector superior 1622924 1
F MP47 Contacto del protector superior 674853 1
G MP4 Caja de contactos 1622913 1
H MP28-31 Contacto RSOB 1567683 4
I F1, F2 Fusible, 440 mA, 1000 V, de fundido rápido 943121 2
J H7,8 Tornillo PCB 832220 2
K MP9 Protector inferior 1675171 1
L MP12 Lente IR 658697 1
M MP40,41 Conectores LCD, elastoméricos 1641965 2
N MP7 Luz de fondo/soporte 1622960 1
O P1 Pantalla LCD 1883431 1
P MP3 Máscara  1622881 1
789
Manual de uso
38
Tabla 13. Repuestos (cont.)
Número
de artículo
Identificador
de referencia
Descripción No. pieza o de
modelo de Fluke
Cantidad
Q MP50 Amortiguador 878983 1
R MP11 Caja inferior 659042 1
S MP20 Contacto de baterías, negativo 658382 1
T BT1-4 Batería AA, alcalina de 1,5 V y 0-15 mA 376756 4
U H1-2 Sujetadores, tapa de acceso, batería / fusible 948609 2
V MP13 Soporte inclinado 659026 1
W MP15 Montaje de accesorios con soportes de sondas 658424 1
X MP2 Tapa de acceso, batería / fusible 1622870 1
Y MP46 Amortiguador 674850 1
Z MP16-18 Contactos dobles de la batería 666435 3
a MP19 Contacto de baterías, positivo 666438 1
b H3-6 Tornillos de la caja 1558745 4